Ли- сл.£г

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«Л С » 06 2020 г. №

г. Острогожск

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения
-  город Острогожск от 05.06.2020г. №453
«Об утверждении административного регламента
администрации городского поселения -  город

Острогожск Острогожского муниципального
района Воронежской области предоставления
муниципальной услуги «Признание помещения
жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения в соответствие с требованиями п.8 части 1 статьи 14
* Жилищного Кодекса РФ, Федерального закона от 27.12.2019 г. №473-Ф3,

Постановления администрации городского поселения -  город Острогожск от
06.02.2020 года № 33 «О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения -  город Острогожск от 19.01.2016 г.
№5 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией городского поселения -  город Острогожск», администрация
городского поселения -  город Острогожск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации городского поселения -
город Острогожск «Об утверждении административного регламента
администрации городского поселения -  город Острогожск Острогожского
муниципального района Воронежской области предоставления
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом», а именно:

1. Наименование административного регламента администрации городского
поселения -  город Острогожск предоставления муниципальной услуги
по тексту постановления от 05.10.2019 г. №453и приложения к
вышеуказанному постановлению, изложить в новой редакции:
«Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилых
помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для
проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов,
все жилые помещения которых находятся в собственности Российской Федерации
или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации городского поселения - город Острогожск Острогожского
муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава администрации городского
поселения - город Острогожск А.В. Колесников

Исп: Павлова И.Б..